	
	
	Підсумковий оціночний лист
	
	
	
	
	

	 ІІ (обласного) туру обласного конкурсу
	
	

	«Кращий вихователь Харківщини» у 2019 році
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Номінація «Вихователь-новатор»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Район (місто, ОТГ)
	ПІБ
	 Заклад освіти
	І етап
	ІІ етап
	ІІІ етап
	 

	
	
	
	
	Середній бал
	Середній бал
	Середній бал
	Сума балів
	Місце

	1
	Красноградський
	Дзюба Тетяна Григорівна
	Красноградський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 5 Красноградської міської ради Харківської області
	41,16
	36,60
	33,17
	110,93
	2

	2
	м. Лозова
	Загорулько Ганна Олександрівна
	Лозівський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 4 «Золотий ключик» Лозівської міської ради Харківської області
	45,74
	38,40
	36,50
	120,64
	1

	3
	Шевченківський
	Луніна Ірина Володимирівна
	Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 281 Харківської міської ради»
	41,57
	35,60
	32,83
	110,00
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Голова журі                      
	Роганова М.В.
	
	
	
	
	
	


